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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 7 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
17.09.2024 - 15:10 Результаты
РАО 1:05.80 НАЗАРОВА, Анна Астрахань 16.10.2018
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Женщины

1. ПРОСТИХИНА, Анфиса 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:08.35 565 КМС 31.53 36.82
2. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 1:08.76 555 КМС 32.48 36.28
3. ВОРОНОВА, Варвара 06 Динамо 1:10.75 509 I 31.66 39.09
4. ЯЩЕНКО, Варвара 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:12.15 480 I 33.81 38.34
5. БОНДАРЕНКО, Арина 09 Динамо 1:12.46 474 I 31.99 40.47
6. ГОГОЛЕВА, Полина 09 Знаменская СШ 1:12.83 467 I 34.14 38.69
7. РЫНДИНА, Виктория 09 Динамо 1:12.87 466 I 32.08 40.79
8. БАДАМШИНА, Алина 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.03 463 I 33.35 39.68
9. КОСАРЕВА, Анастасия 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.59 452 I 33.16 40.43

10. ЗАДОРОЖНАЯ, Алена 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:14.58 435 II 34.40 40.18
11. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:16.21 407 II 36.49 39.72
12. ДАВЫДЕНКО, Дарья 09 Динамо 1:16.71 399 II 34.73 41.98
13. МУХИНА, Ирина 03 СШОРК ЦСКА 1:17.46 388 II 36.20 41.26
14. ГАНАМ, Екатерина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:18.25 376 II 36.85 41.40
15. СОЛТЫС, Арина 09 Знаменская СШ 1:18.54 372 II 36.62 41.92
16. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:18.90 367 II 36.38 42.52
17. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:20.60 344 II 38.17 42.43
18. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:20.81 341 II 40.14 40.67
19. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:22.64 319 II 38.05 44.59
20. ЦВЕТКОВА, Полина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:24.54 298 40.74 43.80
21. БУРЛИНА, Варвара 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:27.96 265 40.30 47.66

DSQ СТУКАЛОВА, Екатерина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 37.61

Юниорки

1. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 1:08.76 555 КМС 32.48 36.28
2. ВОРОНОВА, Варвара 06 Динамо 1:10.75 509 I 31.66 39.09
3. ЯЩЕНКО, Варвара 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:12.15 480 I 33.81 38.34
4. БАДАМШИНА, Алина 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.03 463 I 33.35 39.68
5. КОСАРЕВА, Анастасия 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.59 452 I 33.16 40.43
6. ЗАДОРОЖНАЯ, Алена 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:14.58 435 II 34.40 40.18
7. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:20.60 344 II 38.17 42.43
8. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:20.81 341 II 40.14 40.67
9. БУРЛИНА, Варвара 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:27.96 265 40.30 47.66

Девушки

1. БОНДАРЕНКО, Арина 09 Динамо 1:12.46 474 I 31.99 40.47
2. ГОГОЛЕВА, Полина 09 Знаменская СШ 1:12.83 467 I 34.14 38.69
3. РЫНДИНА, Виктория 09 Динамо 1:12.87 466 I 32.08 40.79
4. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:16.21 407 II 36.49 39.72
5. ДАВЫДЕНКО, Дарья 09 Динамо 1:16.71 399 II 34.73 41.98
6. ГАНАМ, Екатерина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:18.25 376 II 36.85 41.40
7. СОЛТЫС, Арина 09 Знаменская СШ 1:18.54 372 II 36.62 41.92
8. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:18.90 367 II 36.38 42.52
9. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:22.64 319 II 38.05 44.59

10. ЦВЕТКОВА, Полина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:24.54 298 40.74 43.80
DSQ СТУКАЛОВА, Екатерина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 37.61


